
 

Matchklubbens Sommersæson 2026. 
 

  
Kære "Matchklub M/K", 
  
Sommer-golfsæsonen begynder ifølge kalenderen i morgen 1. april og i Matchklubben er vi nu klar 
med et alsidigt sommerprogram til jer. 
  
Vi starter sommersæson 2026 torsdag d. 9. april og byder på i alt 21 matcher fordelt på 6 
forskellige typer af aktiviteter og matchformer: 
  

1. Stableford på 9-hulssløjfen (11 matcher) 
2. Sommergolf på søndage med start kl. 15 og stableford på 9-hulssløjfen (3 matcher) 
3. "Følg-SOLEN" på 18-hulssløjfen, hvor vi spiller stableford med tillæg af holdspillet "Gul 

Bold" (4 matcher) 
4. Gæstebesøg hos Nivå golfklub og hvor vi skal spille 18 huller. 
5. Golfweekend i Sverige hvor vi i år skal besøge Skyrup golfresort i Skåne. 
6. Sæsonafslutning med Short-Game-match på PAR3-banen og Puttematch på 

puttinggreen.  
  
På klubbens hjemmeside, under Klub/Klubber-i-klubben/Matchklubben (link: Matchklubben M/K – 
Hørsholm Golf), kan I se Matchklubbens samlede aktivitetsplan for sommersæsonen 2026 m. 
matchdatoer, matchformer og starttidspunkter. 
  
Tilmeldte inddeles i 3 rækker: A-rækken med HCP i intervallet +8-20, B-rækken med HCP i 
intervallet 21-30 og endelig C-rækken med HCP i intervallet 31-40. Fælles for alle matcher gælder 
dermed: MAX HCP40 for at kunne tilmelde sig og deltage. 
  
Også i år anvender vi online indtastning af score for alle matcher, som afvikles i Hørsholm 
Golfklub.   
  
Ang. Golfweekenden til Skyrup golfresort i Skåne (26+27. september) opfordrer vi til hurtig 
tilmelding i golfbox grundet begrænset antal deltagere. 
  
Vi uddeler præmier i løbet af sæsonen og på de datoer (jf. hjemmesiden med Matchklubbens 
aktivitetsplan), hvor vi spiller "Følg-SOLEN-match". Der uddeles præmier (1., 2. og 3. præmie) til 
de bedste individuelle stableford-scorer på dagen samt til det vindende hold i dagens "Følg-
SOLEN-match" (gul bold). 
  
Der bliver selvfølgelig også præmier til vinderne af "Gæstebesøget" hos Nivå golfklub, 
Golfweekenden til Skyrup samt ShortGame- & Puttematchen ved sæsonafslutningen den 24. 
september. 
  
Endelig uddeler vi særlig flotte præmier til sæsonens samlede vindere i henholdsvis A, B og C-
rækken, af sommersæsonens i alt 14 stableford-9-hullers-matcher, hvoraf de 10 bedste resultater 
bliver gældende. 
  
Tilmelding i GolfBox til alle matcher og hvor sæsonens første matcher snarest vil blive oprettet. 
Startlister bliver tilgængelige efter kl. 17 dagen før matchdagen. 
  
Endelig minder vi om, at alle er velkomne í Matchklubben, uagtet om man også spiller i andre 
klubber-i-klubben i Hørsholm Golfklub. Så kom og spil med, når I har tid og lyst. Om I spiller alle 
matcher eller kun nogle få - I er lige velkomne. 
  
Vi glæder os som altid til at se jer og håber vi sammen får en fantastisk sommersæson 2026. 
  
Matchklubudvalget 
Annelise, Janne, Jesper, Jytte og Lars 


